
D
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

181 Stadtverkehr Oestrich-Winkel

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S

001 003 005 107 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033

Winkel Schwarzgasse

Mittelheim Basilika/Rh.

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Oestrich-Winkel an

Mittelheim Bf./Weinh. Str.

- Basilika/Fähre

- Engerweg

- Aegidiusstraße

Oestrich Bürgerzentrum

- Gottestal/Benevit

- Friedhof

- Friedensplatz

- Sportplatzweg

- EBS Abzw.

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich EBS Schloss

Hattenheim Bahnhof

A G 10 Hattenheim ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

5.47

5.48

5.49

5.50

5.52

5.53

5.57

5.59

6.04

7.05

6.17

6.18

6.19

6.20

6.22

6.23

6.27

6.29

6.34

7.35

6.47

6.48

6.49

6.50

6.52

6.53

6.57

6.59

7.04

8.05

7.04

7.05

7.06

7.07

7.09

7.10

7.15

7.17

7.34

8.35

7.05

7.06

5.53

6.56

7.07

7.09

7.11

7.13

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.20

7.25

7.26

7.27

7.28

7.29

7.30

7.32 7.17

7.18

7.19

7.20

7.22

7.23

7.27

7.29

7.34

8.35

7.47

7.48

7.49

7.50

7.52

7.53

7.57

7.59

8.04

9.05

8.05

8.06

6.53

7.56

8.07

8.09

8.11

8.13

8.14

8.15

8.16

8.18

8.19

8.20

8.25

8.26

8.27

8.28

8.29

8.30

8.32 8.47

8.48

8.49

8.50

8.52

8.53

8.57

8.59

9.04

10.05

9.05

9.06

7.53

8.56

9.07

9.09

9.11

9.13

9.14

9.15

9.16

9.18

9.19

9.20

9.25

9.26

9.27

9.28

9.29

9.30

9.32 9.47

9.48

9.49

9.50

9.52

9.53

9.57

9.59

10.04

11.05

10.05

10.06

8.53

9.56

10.07

10.09

10.11

10.13

10.14

10.15

10.16

10.18

10.19

10.20

10.25

10.26

10.27

10.28

10.29

10.30

10.32 10.47

10.48

10.49

10.50

10.52

10.53

10.57

10.59

11.04

12.05

11.05

11.06

9.53

10.56

11.07

11.09

11.11

11.13

11.14

11.15

11.16

11.18

11.19

11.20

11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30

11.32 11.47

11.48

11.49

11.50

11.52

11.53

11.57

11.59

12.04

13.05

12.05

12.06

10.53

11.56

12.07

12.09

12.11

12.13

12.14

12.15

12.16

12.18

12.19

12.20

12.25

12.26

12.27

12.28

12.29

12.30

12.32 12.47

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

12.57

12.59

13.04

14.05

13.05

13.06

11.53

12.56

13.07

13.09

13.11

13.13

13.14

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.25

13.26

13.27

13.28

13.29

13.30

13.32

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

035 037 039 041 043 045 047 049 051 053 055 057 059 061 063 065 067 069

Winkel Schwarzgasse

Mittelheim Basilika/Rh.

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Oestrich-Winkel an

Mittelheim Bf./Weinh. Str.

- Basilika/Fähre

- Engerweg

- Aegidiusstraße

Oestrich Bürgerzentrum

- Gottestal/Benevit

- Friedhof

- Friedensplatz

- Sportplatzweg

- EBS Abzw.

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich EBS Schloss

Hattenheim Bahnhof

A G 10 Hattenheim ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

13.47

13.48

13.49

13.50

13.52

13.53

13.57

13.59

14.04

15.05

14.05

14.06

12.53

13.56

14.07

14.09

14.11

14.13

14.14

14.15

14.16

14.18

14.19

14.20

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.32 14.47

14.48

14.49

14.50

14.52

14.53

14.57

14.59

15.04

16.05

15.05

15.06

13.53

14.56

15.07

15.09

15.11

15.13

15.14

15.15

15.16

15.18

15.19

15.20

15.25

15.26

15.27

15.28

15.29

15.30

15.32 15.47

15.48

15.49

15.50

15.52

15.53

15.57

15.59

16.04

17.05

16.05

16.06

14.53

15.56

16.07

16.09

16.11

16.13

16.14

16.15

16.16

16.18

16.19

16.20

16.25

16.26

16.27

16.28

16.29

16.30

16.32 16.47

16.48

16.49

16.50

16.52

16.53

16.57

16.59

17.04

18.05

17.05

17.06

15.53

16.56

17.07

17.09

17.11

17.13

17.14

17.15

17.16

17.18

17.19

17.20

17.25

17.26

17.27

17.28

17.29

17.30

17.32 17.47

17.48

17.49

17.50

17.52

17.53

17.57

17.59

18.04

19.05

18.05

18.06

16.53

17.56

18.07

18.09

18.11

18.13

18.14

18.15

18.16

18.18

18.19

18.20

18.25

18.26

18.27

18.28

18.29

18.30

18.32 18.47

18.48

18.49

18.50

18.52

18.53

18.57

18.59

19.04

20.05

19.05

19.06

17.53

18.56

19.07

19.09

19.11

19.13

19.14

19.15

19.16

19.18

19.19

19.20

19.25

19.26

19.27

19.28

19.29

19.30

19.32 19.47

19.48

19.49

19.50

19.52

19.53

19.57

19.59

20.04

21.05

20.05

20.06

18.53

19.56

20.07

20.09

20.11

20.13

20.14

20.15

20.16

20.18

20.19

20.20

20.25

20.26

20.27

20.28

20.29

20.30

20.32 20.47

20.48

20.49

20.50

20.52

20.53

20.57

20.59

21.04

22.05

21.47

21.48

21.49

21.50

21.52

21.53

21.57

21.59

22.04

23.05

22.47

22.48

22.49

22.50

22.52

22.53

22.57

22.59

23.47

23.48

23.49

23.50

23.52

23.53

23.57

23.59

S = an Schultagen



D
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

181 Stadtverkehr Oestrich-Winkel

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635

Winkel Schwarzgasse

Mittelheim Basilika/Rh.

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Oestrich-Winkel an

Mittelheim Bf./Weinh. Str.

- Basilika/Fähre

- Engerweg

- Aegidiusstraße

Oestrich Bürgerzentrum

- Gottestal/Benevit

- Friedhof

- Friedensplatz

- Sportplatzweg

- EBS Abzw.

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich EBS Schloss

Hattenheim Bahnhof

A G 10 Hattenheim ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

6.47

6.48

6.49

6.50

6.52

6.53

6.57

6.59

7.04

8.05

7.05

7.06

7.07

7.09

7.11

7.13

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.20

7.25

7.26

7.27

7.28

7.29

7.30

7.32 7.47

7.48

7.49

7.50

7.52

7.53

7.57

7.59

8.04

9.05

8.05

8.06

6.53

7.56

8.07

8.09

8.11

8.13

8.14

8.15

8.16

8.18

8.19

8.20

8.25

8.26

8.27

8.28

8.29

8.30

8.32 8.47

8.48

8.49

8.50

8.52

8.53

8.57

8.59

9.04

10.05

9.05

9.06

7.53

8.56

9.07

9.09

9.11

9.13

9.14

9.15

9.16

9.18

9.19

9.20

9.25

9.26

9.27

9.28

9.29

9.30

9.32 9.47

9.48

9.49

9.50

9.52

9.53

9.57

9.59

10.04

11.05

10.05

10.06

8.53

9.56

10.07

10.09

10.11

10.13

10.14

10.15

10.16

10.18

10.19

10.20

10.25

10.26

10.27

10.28

10.29

10.30

10.32 10.47

10.48

10.49

10.50

10.52

10.53

10.57

10.59

11.04

12.05

11.05

11.06

9.53

10.56

11.07

11.09

11.11

11.13

11.14

11.15

11.16

11.18

11.19

11.20

11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30

11.32 11.47

11.48

11.49

11.50

11.52

11.53

11.57

11.59

12.04

13.05

12.05

12.06

10.53

11.56

12.07

12.09

12.11

12.13

12.14

12.15

12.16

12.18

12.19

12.20

12.25

12.26

12.27

12.28

12.29

12.30

12.32 12.47

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

12.57

12.59

13.04

14.05

13.05

13.06

11.53

12.56

13.07

13.09

13.11

13.13

13.14

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.25

13.26

13.27

13.28

13.29

13.30

13.32 13.47

13.48

13.49

13.50

13.52

13.53

13.57

13.59

14.04

15.05

14.05

14.06

12.53

13.56

14.07

14.09

14.11

14.13

14.14

14.15

14.16

14.18

14.19

14.20

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.32 14.47

14.48

14.49

14.50

14.52

14.53

14.57

14.59

15.04

16.05

15.05

15.06

13.53

14.56

15.07

15.09

15.11

15.13

15.14

15.15

15.16

15.18

15.19

15.20

15.25

15.26

15.27

15.28

15.29

15.30

15.32

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa qa qa qa qa 8qa 8qa 8q0 9q0

637 639 641 643 645 647 649 651 653 655 657 659 661

Winkel Schwarzgasse

Mittelheim Basilika/Rh.

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Oestrich-Winkel an

Mittelheim Bf./Weinh. Str.

- Basilika/Fähre

- Engerweg

- Aegidiusstraße

Oestrich Bürgerzentrum

- Gottestal/Benevit

- Friedhof

- Friedensplatz

- Sportplatzweg

- EBS Abzw.

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich Friedensplatz

- Sportplatzweg

- EBS Abzw.

- EBS Schloss

Hattenheim Bahnhof

A G 10 Hattenheim ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

15.47

15.48

15.49

15.50

15.52

15.53

15.57

15.59

16.04

17.05

16.05

16.06

14.53

15.56

16.07

16.09

16.11

16.13

16.14

16.15

16.16

16.18

16.19

16.20

16.25

16.26

16.27

16.28

16.29

16.30

16.32 16.47

16.48

16.49

16.50

16.52

16.53

16.57

16.59

17.04

18.05

17.05

17.06

15.53

16.56

17.07

17.09

17.11

17.13

17.14

17.15

17.16

17.18

17.19

17.20

17.25

17.26

17.27

17.28

17.29

17.30

17.32 17.47

17.48

17.49

17.50

17.52

17.53

17.57

17.59

18.04

19.05

18.05

18.06

16.53

17.56

18.07

18.09

18.11

18.13

18.14

18.15

18.16

18.18

18.19

18.20

18.25

18.26

18.27

18.28

18.29

18.30

18.32 18.47

18.48

18.49

18.50

18.52

18.53

18.57

18.59

19.04

20.05

19.05

19.06

17.53

18.56

19.07

19.09

19.11

19.13

19.14

19.15

19.16

19.18

19.19

19.20

19.25

19.26

19.27

19.28

19.29

19.30

19.32 19.47

19.48

19.49

19.50

19.52

19.53

19.57

19.59

20.04

21.05

20.42

2043X

2044X

2045X

2047X

2048X

20.54

20.55

2056Y

2057Y

20.59

21.04

22.05

21.42

2143X

2144X

2145X

2147X

2148X

21.54

21.55

2156Y

2157Y

21.59

22.04

23.05

22.42

2243X

2244X

2245X

2247X

2248X

22.54

22.55

2256Y

2257Y

22.59

23.04

0.05

23.42

2343X

2344X

2345X

2347X

2348X

23.54

23.55

2356Y

2357Y

23.59



D
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

181 Stadtverkehr Oestrich-Winkel

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

0 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 725 727 729 731

Hallgarten Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich Friedensplatz

- Sportplatzweg

- EBS Abzw.

- EBS Schloss

Hattenheim Bahnhof

A G 10 Hattenheim ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

7.42

7.43X

7.44X

7.45X

7.47X

7.48X

7.54

7.55

7.56Y

7.57Y

7.59

8.04

9.05

8.42

8.43X

8.44X

8.45X

8.47X

8.48X

8.54

8.55

8.56Y

8.57Y

8.59

9.04

10.05

9.42

9.43X

9.44X

9.45X

9.47X

9.48X

9.54

9.55

9.56Y

9.57Y

9.59

10.04

11.05

10.42

1043X

1044X

1045X

1047X

1048X

10.54

10.55

1056Y

1057Y

10.59

11.04

12.05

11.42

1143X

1144X

1145X

1147X

1148X

11.54

11.55

1156Y

1157Y

11.59

12.04

13.05

12.42

1243X

1244X

1245X

1247X

1248X

12.54

12.55

1256Y

1257Y

12.59

13.04

14.05

13.42

1343X

1344X

1345X

1347X

1348X

13.54

13.55

1356Y

1357Y

13.59

14.04

15.05

14.42

1443X

1444X

1445X

1447X

1448X

14.54

14.55

1456Y

1457Y

14.59

15.04

16.05

15.42

1543X

1544X

1545X

1547X

1548X

15.54

15.55

1556Y

1557Y

15.59

16.04

17.05

16.42

1643X

1644X

1645X

1647X

1648X

16.54

16.55

1656Y

1657Y

16.59

17.04

18.05

17.42

1743X

1744X

1745X

1747X

1748X

17.54

17.55

1756Y

1757Y

17.59

18.04

19.05

18.42

1843X

1844X

1845X

1847X

1848X

18.54

18.55

1856Y

1857Y

18.59

19.04

20.05

19.42

1943X

1944X

1945X

1947X

1948X

19.54

19.55

1956Y

1957Y

19.59

20.04

21.05

20.42

2043X

2044X

2045X

2047X

2048X

20.54

20.55

2056Y

2057Y

20.59

21.04

22.05

21.42

2143X

2144X

2145X

2147X

2148X

21.54

21.55

2156Y

2157Y

21.59

22.04

23.05

22.42

2243X

2244X

2245X

2247X

2248X

22.54

22.55

2256Y

2257Y

22.59

23.04

0.05

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

8= Rufbus, bis 90 Min. vor Abfahrt
anmelden: (06124) 510 9465 oder
unter www.rufbus-rheingau.de

9= Rufbus, bis 22 Uhr anmelden:
(06124) 510 9465 oder unter 
www.rufbus-rheingau.de

0= Rufbus, bis 22 Uhr am Vortag
anmelden: (06124) 510 9465 oder
unter www.rufbus-rheingau.de

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

181 Stadtverkehr Oestrich-Winkel

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S

002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 134 034

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Hattenheim an

Hattenheim Bahnhof

Oestrich EBS Schloss

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich EBS Abzw.

- Sportplatzweg

- Friedensplatz

- Friedhof

- Bürgerzentrum

Mittelheim Aegidiusstraße

- Engerweg

- Basilika/Rheingaustraße

- Bahnhof/Weinheimer Str.

A G 10 Oestrich-Winkel ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

Mittelheim Basilika/Fähre

Winkel Schwarzgasse

6.00

6.01

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

6.10

6.11

6.36

6.37

6.41

6.42

6.43

6.44

6.45

6.46

6.47

5.53

6.53

7.00

7.01

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11 7.33

7.34

7.35

7.36

7.37

7.38

7.42

7.43

7.44

7.46

7.48

7.49

7.50

7.52

7.53

8.01

9.05

7.54

7.55

6.53

7.53

8.00

8.01

8.05

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.11 8.33

8.34

8.35

8.36

8.37

8.38

8.42

8.43

8.44

8.46

8.48

8.49

8.50

8.52

8.53

9.01

10.05

8.54

8.55

7.53

8.53

9.00

9.01

9.05

9.06

9.07

9.08

9.09

9.10

9.11 9.33

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.42

9.43

9.44

9.46

9.48

9.49

9.50

9.52

9.53

10.01

11.05

9.54

9.55

8.53

9.53

10.00

10.01

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11 10.33

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.42

10.43

10.44

10.46

10.48

10.49

10.50

10.52

10.53

11.01

12.05

10.54

10.55

9.53

10.53

11.00

11.01

11.05

11.06

11.07

11.08

11.09

11.10

11.11 11.33

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.42

11.43

11.44

11.46

11.48

11.49

11.50

11.52

11.53

12.01

13.05

11.54

11.55

10.53

11.53

12.00

12.01

12.05

12.06

12.07

12.08

12.09

12.10

12.11 12.33

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.42

12.43

12.44

12.46

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

13.01

14.05

12.54

12.55

11.53

12.53

13.00

13.01

13.05

13.06

13.07

13.08

13.09

13.10

13.11 13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.42

13.43

13.44

13.46

13.48

13.49

13.50

13.52

13.53

14.01

15.05

13.54

13.55

13.45

13.46

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

13.55

13.56

12.53

13.53

14.00

14.01

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

14.10

14.11

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S

036 038 040 142 042 044 046 048 050 052 054 056 058 060 062 064 066 068

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Hattenheim an

Hattenheim Bahnhof

Oestrich EBS Schloss

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich EBS Abzw.

- Sportplatzweg

- Friedensplatz

- Friedhof

- Bürgerzentrum

Mittelheim Aegidiusstraße

- Engerweg

- Basilika/Rheingaustraße

- Bahnhof/Weinheimer Str.

A G 10 Oestrich-Winkel ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

Mittelheim Basilika/Fähre

Winkel Schwarzgasse

14.33

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.42

14.43

14.44

14.46

14.48

14.49

14.50

14.52

14.53

15.01

16.05

14.54

14.55

13.53

14.53

15.00

15.01

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

15.10

15.11 15.33

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.42

15.43

15.44

15.46

15.48

15.49

15.50

15.52

15.53

16.01

17.05

15.54

15.55

15.41

15.42

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.52

14.53

15.53

16.00

16.01

16.05

16.06

16.07

16.08

16.09

16.10

16.11 16.33

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.42

16.43

16.44

16.46

16.48

16.49

16.50

16.52

16.53

17.01

18.05

16.54

16.55

15.23

16.23

16.30

16.31

16.35

16.36

16.37

16.38

16.39

16.40

16.41

15.53

16.53

17.00

17.01

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

17.10

17.11 17.33

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.42

17.43

17.44

17.46

17.48

17.49

17.50

17.52

17.53

18.01

19.05

17.54

17.55

16.23

17.23

17.30

17.31

17.35

17.36

17.37

17.38

17.39

17.40

17.41

16.53

17.53

18.00

18.01

18.05

18.06

18.07

18.08

18.09

18.10

18.11 18.33

18.34

18.35

18.36

18.37

18.38

18.42

18.43

18.44

18.46

18.48

18.49

18.50

18.52

18.53

19.01

20.05

18.54

18.55

17.53

18.53

19.00

19.01

19.05

19.06

19.07

19.08

19.09

19.10

19.11 19.33

19.34

19.35

19.36

19.37

19.38

19.42

19.43

19.44

19.46

19.48

19.49

19.50

19.52

19.53

20.01

21.05

19.54

19.55

18.53

19.53

20.00

20.01

20.05

20.06

20.07

20.08

20.09

20.10

20.11

19.53

20.53

21.00

21.01

21.05

21.06

21.07

21.08

21.09

21.10

21.11

20.53

21.53

22.00

22.01

22.05

22.06

22.07

22.08

22.09

22.10

22.11

21.53

22.53

23.00

23.01

23.05

23.06

23.07

23.08

23.09

23.10

23.11

S = an Schultagen



D
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

181 Stadtverkehr Oestrich-Winkel

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

qd

070

Samstag

602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Hattenheim an

Hattenheim Bahnhof

Oestrich EBS Schloss

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich EBS Abzw.

- Sportplatzweg

- Friedensplatz

- Friedhof

- Bürgerzentrum

Mittelheim Aegidiusstraße

- Engerweg

- Basilika/Rheingaustraße

- Bahnhof/Weinheimer Str.

A G 10 Oestrich-Winkel ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

Mittelheim Basilika/Fähre

Winkel Schwarzgasse

0.00

0.01

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.11

7.00

7.01

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11 7.33

7.34

7.35

7.36

7.37

7.38

7.42

7.43

7.44

7.46

7.48

7.49

7.50

7.52

7.53

8.01

9.05

7.54

7.55

6.53

7.53

8.00

8.01

8.05

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.11 8.33

8.34

8.35

8.36

8.37

8.38

8.42

8.43

8.44

8.46

8.48

8.49

8.50

8.52

8.53

9.01

10.05

8.54

8.55

7.53

8.53

9.00

9.01

9.05

9.06

9.07

9.08

9.09

9.10

9.11 9.33

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.42

9.43

9.44

9.46

9.48

9.49

9.50

9.52

9.53

10.01

11.05

9.54

9.55

8.53

9.53

10.00

10.01

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11 10.33

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.42

10.43

10.44

10.46

10.48

10.49

10.50

10.52

10.53

11.01

12.05

10.54

10.55

9.53

10.53

11.00

11.01

11.05

11.06

11.07

11.08

11.09

11.10

11.11 11.33

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.42

11.43

11.44

11.46

11.48

11.49

11.50

11.52

11.53

12.01

13.05

11.54

11.55

10.53

11.53

12.00

12.01

12.05

12.06

12.07

12.08

12.09

12.10

12.11 12.33

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.42

12.43

12.44

12.46

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

13.01

14.05

12.54

12.55

11.53

12.53

13.00

13.01

13.05

13.06

13.07

13.08

13.09

13.10

13.11

qd = Nur Nächte von Freitag auf Samstag
und in den Nächten von Werktagen
auf Feiertage



D
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

181 Stadtverkehr Oestrich-Winkel

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa qa qa qa qa 7qa 7qa 7q0 7q0 9q0

628 630 632 634 636 638 640 642 644 646 648 650 652 654 656 658 660 662

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Hattenheim an

Hattenheim Bahnhof

Oestrich EBS Schloss

- EBS Abzw.

- Sportplatzweg

- Friedensplatz

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

- Freibad

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Oestrich EBS Abzw.

- Sportplatzweg

- Friedensplatz

- Friedhof

- Bürgerzentrum

Mittelheim Aegidiusstraße

- Engerweg

- Basilika/Rheingaustraße

- Bahnhof/Weinheimer Str.

A G 10 Oestrich-Winkel ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

Mittelheim Basilika/Fähre

Winkel Schwarzgasse

13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.42

13.43

13.44

13.46

13.48

13.49

13.50

13.52

13.53

14.01

15.05

13.54

13.55

12.53

13.53

14.00

14.01

14.05

14.06

14.07

14.08

14.09

14.10

14.11 14.33

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.42

14.43

14.44

14.46

14.48

14.49

14.50

14.52

14.53

15.01

16.05

14.54

14.55

13.53

14.53

15.00

15.01

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

15.10

15.11 15.33

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.42

15.43

15.44

15.46

15.48

15.49

15.50

15.52

15.53

16.01

17.05

15.54

15.55

14.53

15.53

16.00

16.01

16.05

16.06

16.07

16.08

16.09

16.10

16.11 16.33

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.42

16.43

16.44

16.46

16.48

16.49

16.50

16.52

16.53

17.01

18.05

16.54

16.55

15.53

16.53

17.00

17.01

17.05

17.06

17.07

17.08

17.09

17.10

17.11 17.33

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.42

17.43

17.44

17.46

17.48

17.49

17.50

17.52

17.53

18.01

19.05

17.54

17.55

16.53

17.53

18.00

18.01

18.05

18.06

18.07

18.08

18.09

18.10

18.11 18.33

18.34

18.35

18.36

18.37

18.38

18.42

18.43

18.44

18.46

18.48

18.49

18.50

18.52

18.53

19.01

20.05

18.54

18.55

17.53

18.53

19.00

19.01

19.05

19.06

19.07

19.08

19.09

19.10

19.11 19.33

19.34

19.35

19.36

19.37

19.38

19.42

19.43

19.44

19.46

19.48

19.49

19.50

19.52

19.53

20.01

21.05

19.54

19.55

18.53

19.53

20.00

2001X

2002X

2003X

20.04

2009Y

2010Y

2011Y

2012Y

2013Y

2014Y

20.15

19.53

20.53

21.00

2101X

2102X

2103X

21.04

2109Y

2110Y

2111Y

2112Y

2113Y

2114Y

21.15

20.53

21.53

22.00

2201X

2202X

2203X

22.04

2209Y

2210Y

2211Y

2212Y

2213Y

2214Y

22.15

21.53

22.53

23.00

2301X

2302X

2303X

23.04

2309Y

2310Y

2311Y

2312Y

2313Y

2314Y

23.15

0.00

0.01X

0.02X

0.03X

0.04

0.09Y

0.10Y

0.11Y

0.12Y

0.13Y

0.14Y

0.15

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

7= Rufbus, bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (06124) 510 9465 oder
unter www.rufbus-rheingau.de

9= Rufbus, bis 22 Uhr anmelden:
(06124) 510 9465 oder unter 
www.rufbus-rheingau.de

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

0 8 8 8 8 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8

700 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722 724 726 728

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Hattenheim an

Hattenheim Bahnhof

Oestrich EBS Schloss

- EBS Abzw.

- Sportplatzweg

- Friedensplatz

Hallgarten Geiersberg

- Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Freibad

- Siedlung Rebhang

6.53

7.53

8.00

8.01X

8.02X

8.03X

8.04

8.09Y

8.10Y

8.11Y

8.12Y

8.13Y

8.14Y

8.15

7.53

8.53

9.00

9.01X

9.02X

9.03X

9.04

9.09Y

9.10Y

9.11Y

9.12Y

9.13Y

9.14Y

9.15

8.53

9.53

10.00

1001X

1002X

1003X

10.04

1009Y

1010Y

1011Y

1012Y

1013Y

1014Y

10.15

9.53

10.53

11.00

1101X

1102X

1103X

11.04

1109Y

1110Y

1111Y

1112Y

1113Y

1114Y

11.15

10.53

11.53

12.00

1201X

1202X

1203X

12.04

1209Y

1210Y

1211Y

1212Y

1213Y

1214Y

12.15

11.53

12.53

13.00

1301X

1302X

1303X

13.04

1309Y

1310Y

1311Y

1312Y

1313Y

1314Y

13.15

12.53

13.53

14.00

1401X

1402X

1403X

14.04

1409Y

1410Y

1411Y

1412Y

1413Y

1414Y

14.15

13.53

14.53

15.00

1501X

1502X

1503X

15.04

1509Y

1510Y

1511Y

1512Y

1513Y

1514Y

15.15

14.53

15.53

16.00

1601X

1602X

1603X

16.04

1609Y

1610Y

1611Y

1612Y

1613Y

1614Y

16.15

15.53

16.53

17.00

1701X

1702X

1703X

17.04

1709Y

1710Y

1711Y

1712Y

1713Y

1714Y

17.15

16.53

17.53

18.00

1801X

1802X

1803X

18.04

1809Y

1810Y

1811Y

1812Y

1813Y

1814Y

18.15

17.53

18.53

19.00

1901X

1902X

1903X

19.04

1909Y

1910Y

1911Y

1912Y

1913Y

1914Y

19.15

18.53

19.53

20.00

2001X

2002X

2003X

20.04

2009Y

2010Y

2011Y

2012Y

2013Y

2014Y

20.15

19.53

20.53

21.00

2101X

2102X

2103X

21.04

2109Y

2110Y

2111Y

2112Y

2113Y

2114Y

21.15

20.53

21.53

22.00

2201X

2202X

2203X

22.04

2209Y

2210Y

2211Y

2212Y

2213Y

2214Y

22.15

7= Rufbus, bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (06124) 510 9465 oder
unter www.rufbus-rheingau.de

8= Rufbus, bis 90 Min. vor Abfahrt
anmelden: (06124) 510 9465 oder
unter www.rufbus-rheingau.de

0= Rufbus, bis 22 Uhr am Vortag
anmelden: (06124) 510 9465 oder
unter www.rufbus-rheingau.de

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen


